



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِعَيْنِ الْحَمْدِ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و دیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۸۱) غیاث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده دوازدهم - حسینیہ حضرت امام محمد مهدی علیہ السلام، حوزه

معارف الہی: جناب محمد بن عثمان رضی اللہ عنہما از وکلای امام دوازدهم علیہ السلام.

عنوان واقعه: اصلاح رفتار زوجین و برطرف شدن مشاکل خانوادگی با توسل به حدیث قدسی کساء.

شرح واقعه: خانم (ز.آ) برطرف شدن مشکل خانوادگی یکی از اقوامشان را این گونه نقل می کند:

در ابتدا خداوند را شکرگزارم و از حضرت مولا (منہ السلام) ممنونم کہ بنده و خانواده ام را بہ مسیر نورانی معارف الہی ہدایت فرمود، کہ بہ برکت آن ہر روز دربی از مطالب ناب معرفتی بہ روی ما بازمی شود و از آن بہرہ مند می شویم.

بعد از اینکہ با فضایل و برکات حدیث قدسی کساء آشنا شدم و معجزات زیادی را از توسل بہ این حدیث شریف بہ عینہ دیدم تلاوت آن را بہ ہمہ دوستان و اقوام توصیه می کردم؛ تا اینکہ یک روز از خانمی مطلع شدم کہ مشکلی در زندگی دخترشان وجود آمدہ و با ہمسرش بر سر مسائلی اختلاف پیدا کردہ اند، بہ خاطر ہمین بلافاصلہ بہ ایشان گفتم بہ ایشان توصیه کنید کہ حدیث شریف کساء را تلاوت کند و متوسل بہ پنج تن آل عبا علیہم السلام شود. اصل واقعه را از زبان ایشان نقل می کنم:

من و همسر یک هفته از زندگی مشترکمان می گذشت که با هم خیلی مشکل داشتیم؛ همسرم اجازه به من نمی داد که خانواده ام را ببینم و با دوستان و آشنایانم رابطه ای داشته باشم؛ مرتب با هم در حال دعوا و مشاجره بودیم، و در این بین خانواده هایمان نیز غصه دار ما شده بودند، و من از این بابت خیلی ناراحت بودم، و از خدا می خواستم راهی جلویم بگذارد تا بتوانم کاری انجام دهم؛ یا این مشکل به خوبی حل شود؛ و یا اینکه زندگی را تمام کنم و طلاقم را بگیرم! چون دیگر تحمل اینک به این زندگی ادامه دهم را نداشتم!!!

یک روز با مادرم تماس گرفتم و بعد از کمی صحبت، به من گفت که: فلانی گفته: اگر تماس گرفت به او بگویند که: چهل بار حدیث شریف کساء را بخواند.

بنده در ابتدا باورم نمی شد که توسل به حدیث کساء می تواند اخلاق همسر را عوض کند و همه این مشکلات برطرف شود. ولذا اهمیتی به این توسل ندادم و در این ارتباط؛ اقدامی هم نکردم.

روزها گذشت؛ و اختلافات ما و سخت گیری های همسر؛ هر روز بیشتر می شد، و روزها را به تنهایی در خانه می گذراندم؛ بدون اینکه بتوانم با کسی در ارتباط باشم.

تا اینکه یک روز دلم شکست و بعد از ادای فریضه نماز؛ از خداوند عاجزانه کمک خواستم، در همین حین که در حال خودم بودم یک دفعه حسی به من گفت که: کتاب مفاتیح الجنان را باز کنم؛ همین طور که به

صفحات کتاب نگاه می کردم، ناگهان چشمم به اسم مبارک حدیث شریف کساء افتاد، و آنجا بود که من به یاد حرف مادرم و توصیه اش افتادم؛ و نیت کردم تلاوت حدیث کساء را به مدت چهل بار بخوانم.

به مدت یک هفته که از تلاوت این حدیث نورانی می گذشت چیزی را در زندگی احساس کردم که حتی خودم هم باورم نمی شد!

اخلاق و روحیات همسرم به کلی تغییر کرد، و به من اجازه داد که با خانواده ام در ارتباط باشم، و سخت گیری های گذشته را کنار گذاشت، و این اولین باری بود که معجزه الهی را به برکت توسل به حضرات اهل کساء علیهم السلام در زندگی ام احساس می کردم. همینطور به خواندن آن ادامه دادم، تا اینکه هر روز تغییرات بیشتر و بهتری در نحوه رفتار او مشاهده می کردم، طوری که دیگر اصلاً شباهتی به آن فرد قبلی نداشت.

البته ناگفته نماند که در حین تغییر رفتار او؛ متوجه شدم که اشکالاتی نیز از طرف خودم و رفتارم نیز بوده که این مسئله را تشدید می کرده است، و این معجزه دوّم این توسل بود.

و الان با نظر لطف پنج تن آل عبا علیهم السلام آن همه مشکلات به خوبی برطرف شده است، و من همه اینها را از نظر توجه خداوند و اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام دارم و شاکر این لطف بزرگ هستم.

همچنین از این به بعد هر وقت به مشکلی برمی خورم با توسل به حضرات معصومین علیهم السلام از طریق حدیث شریف کساء به حاجت خود می رسم.

والحمد لله رب العالمین

پڙهڻ، سکڻ ۽ ٻيو آڻ سڙسڪڻ ۽ ٻيو آڻ سڙسڪڻ ۽ ٻيو آڻ سڙسڪڻ

علوم معرفت الہی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقہ آئین الہی

علوم تقویم نجوم تخم - علوم طب جامع - علوم پاڪریت

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الہی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسالہ ٻيو آڻ سڙسڪڻ ۽ ٻيو آڻ سڙسڪڻ

طرح و برنامہ ریزی پڙهڻ، سکڻ ۽ ٻيو آڻ سڙسڪڻ ۽ ٻيو آڻ سڙسڪڻ ۽ ٻيو آڻ سڙسڪڻ

دار المعارف الإلهیة

۱۶۳۵

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمین